
ZARZĄDZENIE NR NR 754/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości nie zabudowanych przeznaczonych do 

sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 

z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)–Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości nie zabudowanych , 

położonych w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki , stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl

oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

Ustala się termin złożenia wniosków do dnia 16 marca 2010 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 

o nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)  

Załącznik do Zarządzenia Nr Nr 

754/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 2 lutego 2010 r.

Lp.- Położenie Nr 

i pow.-

działki

Księga-

Wieczysta

Przeznaczenie-

nieruchomości-w 

m.p.z.p.i sposób 

jej-zagospodaro-

wania-

Opis 

nieruchomości 

Obciążenia -

nieruchomości

Wartość-

nierucho-

mości- 

w zł. 

brutto

Forma - 

sprzedaży

1 Stronie Śl.-

ul.Kościuszki

740/1 

o pow.-

654m2

51639 Nierucho- mość 

oznaczona jest 

w m.p.z.p.symbo- 

lem MU 

i przeznaczona jest 

pod zabu-dowę 

mieszkaniową 

i usługi

Nierucho-mość 

nie zabud. 

położona jest 

w peryferyjnej 

strefie 

zabudowy 

miasta. 

Nierucho-mość 

stanowi rów 

z całorocznie 

płynącą wodą

Nieruchomość 

jest wolna od 

obciążeń 

i zadłużeń

22000,00 Sprzedaż 

formie 

bezprzetar- 

gowej w celu

poprawienia 

warunków 

zagospo-

darowania 

nierucho- 

mości 

przyległej

2 Stronie Śl.- 

ul.Kościuszki

453/11-

o pow. 

124m2

51159 Nieruchomość 

oznaczona jest 

w m.p.z.p. 

symbolem- MU 

i przeznaczona jest 

pod zabudowę 

mieszkaniową 

i usługi.

Nieruchomość 

zabudowana 

jest pawilonem 

handlowo -

usługowym, 

stanowiącym 

odrębny od 

gruntu 

przedmiot 

własności 

o pow. 

użytkowej 

24,15m2 

Nieruchomość 

jest obciążona 

umową 

dzierżawy 

obowiązującą 

do 30 kwietnia 

2011roku.

11000,00 Sprzedaż 

w formie 

przetargu

ID: ASUSM-YARHT-NPLSE-TECYL-IOMSK. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR NR 754/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r.  

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości nie zabudowanych przeznaczonych do 

sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. 

z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)–Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości nie zabudowanych , 

położonych w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki , stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.stronie.dolnyslask.pl

oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

Ustala się termin złożenia wniosków do dnia 16 marca 2010 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 

o nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)  

Załącznik do Zarządzenia Nr Nr 

754/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 2 lutego 2010 r.

Lp.- Położenie Nr 

i pow.-

działki

Księga-

Wieczysta

Przeznaczenie-

nieruchomości-w 

m.p.z.p.i sposób 

jej-zagospodaro-

wania-

Opis 

nieruchomości 

Obciążenia -

nieruchomości

Wartość-

nierucho-

mości- 

w zł. 

brutto

Forma - 

sprzedaży

1 Stronie Śl.-

ul.Kościuszki

740/1 

o pow.-

654m2

51639 Nierucho- mość 

oznaczona jest 

w m.p.z.p.symbo- 

lem MU 

i przeznaczona jest 

pod zabu-dowę 

mieszkaniową 

i usługi

Nierucho-mość 

nie zabud. 

położona jest 

w peryferyjnej 

strefie 

zabudowy 

miasta. 

Nierucho-mość 

stanowi rów 

z całorocznie 

płynącą wodą

Nieruchomość 

jest wolna od 

obciążeń 

i zadłużeń

22000,00 Sprzedaż 

formie 

bezprzetar- 

gowej w celu

poprawienia 

warunków 

zagospo-

darowania 

nierucho- 

mości 

przyległej

2 Stronie Śl.- 

ul.Kościuszki

453/11-

o pow. 

124m2

51159 Nieruchomość 

oznaczona jest 

w m.p.z.p. 

symbolem- MU 

i przeznaczona jest 

pod zabudowę 

mieszkaniową 

i usługi.

Nieruchomość 

zabudowana 

jest pawilonem 

handlowo -

usługowym, 

stanowiącym 

odrębny od 

gruntu 

przedmiot 

własności 

o pow. 

użytkowej 

24,15m2 

Nieruchomość 

jest obciążona 

umową 

dzierżawy 

obowiązującą 

do 30 kwietnia 

2011roku.

11000,00 Sprzedaż 

w formie 

przetargu

ID: ASUSM-YARHT-NPLSE-TECYL-IOMSK. Podpisany. Strona 2 / 2


